
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičský Memoriál Ivany Valnohové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský Memoriál Ivany Valnohové

                                            V sobotu 22. 4. 2023 od 9:00 hodin, fotbalové hřiště v Malých Svatoňovicích.Přijďte povzbudit mladé hasiče! Doprovodný program a občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdáři z Úpice se věnovali dětem

                                            Věda nemusí být nutně nuda. Přesvědčili se o tom účastníci polytechnické platformy, kterých se ujali hvězdáři z Úpice. Žákům základních škol z Trutnovska prozradili spoustu zajímavých informací o vesmíru, sluneční soustavě nebo meziplanetární hmotě. Došlo také na po

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                        [image: Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Choustníkově Hradišti

                                            16. 4. 2023 od 15:00 hodin, Kulturní sál obecního domu čp. 79. 
Vyhraje namyšlená zlatá rybka, drsná štika, důstojný čáp, pisklavý komár nebo rozpustilý žabí sbor?Loutková pohádka o tom, že kdo něco umí, nemusí být krásný, ani se chovat jako hvězda, ale že ti nejlepš�

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 16.04.2023 - Ne 16.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                        [image: 5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě kolem světa

                                            Program zaměřený na cestování a poznávání světadílů. Proto ho paní učitelky nazvaly "Cesta kolem světa". Děti se scházely vždy ve škole dopoledne na dvě hodiny, kde  vymýšlely, vytvářely a nacvičovaly vše, co se týkalo daného kontinentu. Každý den začal skládáním pu

                                            Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní příležitost v Batňovicích

                                            Náplň práce:• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním ročním obdobío sekání trávy,o úklid spadaného listí,o zastřihování keřových porostů a živých plotů,o prořez a kácení stromů,o zametání chodníků a komunikací,o úklid

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Čarovný les ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




